
  

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 80/2024 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji w celu zaopiniowania wniosków o przyznanie świadczeń w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.   

poz. 609 i 721) w związku z § 7 ust. 1 i 2 uchwały nr XVIII/170/2020 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 

24 stycznia 2020 r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest gmina Zakroczym (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 2642) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję celem zaopiniowania wniosków o przyznanie świadczeń w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli w składzie: 

1) Pani Monika Zdańska przedstawiciel Rady Pedagogicznej Gminnego Przedszkola Publicznego "Radosne 

wzgórze" w Zakroczymiu; 

2) Pani Małgorzata Biernacka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Pomnik 

Wdzięczności w Zakroczymiu; 

3) Pani Bożena Wyszyńska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina 

w Wojszczycach; 

4) Pan Adrian Wiśniewski - przedstawiciel organu prowadzącego przedszkole i szkoły; 

5) Pani Anna Odrzywolska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, Zarząd Oddziału 

Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim; 

6) Pani Iwona Nowakowska - przedstawiciel komisji spraw społecznych Rady Miejskiej w Zakroczymiu. 

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1, powołana celem zaopiniowania wniosków o przyznanie świadczeń  

w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, działa zgodnie z uchwałą nr XVIII/170/2020 Rady Miejskiej 

w Zakroczymiu z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń oraz warunków i sposobu 

ich przyznawania w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest gmina Zakroczym. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 127/2021 Burmistrza Zakroczymia z dnia 1 grudnia 2021 r. w sprawie 

powołania komisji w celu zaopiniowania wniosków o przyznanie świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

 

     /-/ Artur Ciecierski 

 


